
UCHWAŁA NR 215/XIV/2019
RADY MIASTA GORLICE

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz ostateczny 
termin ich realizacji - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 - zgodnie  
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice

Robert Ryndak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10082



Lp. Wyszczególnienie zadań
Kwota
w zł

Ostateczny
termin dokonania

wydatku

167 375,00 x

1 Przebudowa ulicy Sportowej 69 495,00 30.06.2020 r.

2 Budowa chodnika przy ulicy Wincentego Pola 44 280,00 30.06.2020 r.

3 Przebudowa ulicy Rzeżniczej i Ogrodowej 53 600,00 30.06.2020 r.

679 465,00 x

4
Budowa kompleksu rekreacyjnego wzmacniającego ofertę
turystyczną powiatu gorlickiego - Małastów

679 465,00 30.06.2020 r.

64 760,00 x

5 Budowa oświetlenia ulicy Andersa 42 927,00 30.06.2020 r.

6 Budowa oświetlenia ulicy Lenartowiczów boczna 21 833,00 30.06.2020 r.

6 800,00 x

7
Zagospodarowanie terenu przy ulicy Dukielskiej dla celów
rekreacyjno-sportowych

6 800,00 30.06.2020 r.

10 701,00 x

8
Gminny Program Rewitalizacja Miasta Gorlice na lata
2016-2023

10 701,00 30.06.2020 r.

929 101,00 x

Dział  630 Rozdział 63095

RAZEM

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019.

Wydatki majątkowe - zadania inwestycyjne 

Wydatki bieżące - zadania bieżące

Dział  900 Rozdział 90015

Dział  600 Rozdział 60016

Dział 750 Rozdział 75095

Dział  926 Rozdział 92695

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 215/XIV/2019

Rady Miasta Gorlice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10082



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

600 Transport i łączność 167 375,00

60016 Drogi publiczne gminne 167 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 375,00

630 Turystyka 679 465,00

63095 Pozostała działalność 679 465,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 019,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 446,00

750 Działalność usługowa 10 701,00

75095 Pozostała działalność 10 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 701,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 760,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 760,00

926 Kultura fizyczna 6 800,00

92695 Pozostała działalność 6 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800,00

Razem: 929 101,00

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 215/XIV/2019

Rady Miasta Gorlice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 10082


		2019-12-31T10:54:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




